



I.DZP.2316.9.2020

Kalisz, dnia 16.03.2020r.

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW

dot. zapytania ofertowego, na zadania pn.: „Jednorazowa dostawa na materiały reklamowe (w podziale na 15 zadań) na potrzeby PWSZ Kalisz”

W związku z otrzymanymi pytaniami, w imieniu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego w Kaliszu - Zamawiający, udziela następujących wyjaśnień:

1 Pytanie Wykonawcy:

„Proszę o informację, co należy wpisać w formularzu ofertowym w pole „Produkt proponowany przez Wykonawcę”. Czy mam tam zamieścić opis produktu, czy pozostawić puste, biorąc pod uwagę, że produkt ma być zgodny z SIWZ?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że w formularzu ofertowym w polu „Produkt proponowany przez Wykonawcę” należy umieścić opis lub zamieścić zdjęcie proponowanego produktu przez Wykonawcę. Produkt powinien być zgodny z opisem przedmiotu zamówienia zamieszczonym w Zapytaniu ofertowym SIWZ.

2 Pytanie Wykonawcy:

Opis Pendrive z części 2 należy do produktu innego niż przedstawiony na zdjęciu w Formularzu ofertowym. Obydwa pendrive są podobne, są metalowo-skórzane z magnetycznym zapięciem, są dostępne w tej samej kolorystyce i posiadają taką samą funkcję. Czy w związku z tym dopuszczalne są te dwa modele?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że zdjęcie produktu z zadania nr 2 Pendrive 32 GB znajdujące się w Formularzu ofertowym jest tylko zdjęciem poglądowym. Zamawiający dopuszcza przedmiot zamówienia zgodny z parametrami opisanymi w Zapytaniu ofertowym SIWZ .

Mając powyższe na uwadze, pozostałe warunki zapytania ofertowego pozostają bez zmian.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
/-/
mgr inż. Mariusz Pawlaczyk

